
ZARZĄDZENIE NR 63/2022 
RADY MIASTA HAJNÓWKA 

z dnia 7 kwietnia 2022 r. 

w sprawie zmian w budżecie miasta na 2022 rok 

Na podstawie art. 257 pkt 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2021 r. 
poz. 305 oraz poz. 1535, poz. 1773, poz. 1927, poz. 1981, poz. 2270) oraz §11 Uchwały Nr XXXII/246/21 
Rady Miasta Hajnówka z dnia 22 grudnia 2021 roku w sprawie uchwalenia budżetu miasta Hajnówka na rok 
2022, zarządzam co następuje: 

§ 1. Dokonać zmian w planie wydatków, zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszego zarządzenia. 

§ 2. Objaśnienia dokonanych zmian zawiera załącznik nr 2 do niniejszego zarządzenia. 

§ 3. Budżet po dokonanych zmianach wynosi: 

1. dochody budżetowe – 106.005.349,00 zł, tego: 

a) bieżące w wysokości 87.842.833,00 zł, 

b) majątkowe w wysokości 18.162.516,00 zł, 

2. wydatki budżetowe – 115.533.802,00 zł, z tego: 

a) bieżące w wysokości 91.201.367,00 zł, 

b) majątkowe w wysokości 24.332.435,00 zł. 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

   

Burmistrz Miasta 
 
 

Jerzy Sirak 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: C91128A8-33B5-449C-94D2-096EEDB986B8. Podpisany Strona 1



w tym:

wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statusowych

zadań

na programy
finansowane
z udziałem
środków,o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

przed zmianą  7 985 999,00  7 985 999,00  3 430 915,00  1 972 329,00  1 458 586,00    0,00  4 077 651,00   477 433,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00
zmniejszenie -  109 850,00 -  109 850,00    0,00    0,00    0,00    0,00 -  109 850,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00
zwiększenie   109 850,00   109 850,00    0,00    0,00    0,00    0,00   109 850,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00
po zmianach  7 985 999,00  7 985 999,00  3 430 915,00  1 972 329,00  1 458 586,00    0,00  4 077 651,00   477 433,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00
przed zmianą   897 683,00   897 683,00   37 683,00   36 783,00    900,00    0,00   860 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00
zmniejszenie -  109 850,00 -  109 850,00    0,00    0,00    0,00    0,00 -  109 850,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00
zwiększenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00
po zmianach   787 833,00   787 833,00   37 683,00   36 783,00    900,00    0,00   750 150,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00
przed zmianą   860 000,00   860 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00   860 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00
zmniejszenie -  109 850,00 -  109 850,00    0,00    0,00    0,00    0,00 -  109 850,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00
zwiększenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00
po zmianach   750 150,00   750 150,00    0,00    0,00    0,00    0,00   750 150,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00
przed zmianą   71 469,00   71 469,00   42 957,00   4 757,00   38 200,00    0,00   28 512,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00
zmniejszenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00
zwiększenie   109 850,00   109 850,00    0,00    0,00    0,00    0,00   109 850,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00
po zmianach   181 319,00   181 319,00   42 957,00   4 757,00   38 200,00    0,00   138 362,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00
przed zmianą    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00
zmniejszenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00
zwiększenie   52 720,00   52 720,00    0,00    0,00    0,00    0,00   52 720,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00
po zmianach   52 720,00   52 720,00    0,00    0,00    0,00    0,00   52 720,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00
przed zmianą   28 512,00   28 512,00    0,00    0,00    0,00    0,00   28 512,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00
zmniejszenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00
zwiększenie   57 130,00   57 130,00    0,00    0,00    0,00    0,00   57 130,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00
po zmianach   85 642,00   85 642,00    0,00    0,00    0,00    0,00   85 642,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00
przed zmianą  98 208 173,00  73 875 738,00  52 603 550,00  34 929 180,00  17 674 370,00  6 999 380,00  4 606 151,00  8 876 241,00    0,00   790 416,00  24 332 435,00  24 332 435,00  8 396 704,00    0,00    0,00
zmniejszenie -  109 850,00 -  109 850,00    0,00    0,00    0,00    0,00 -  109 850,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00
zwiększenie   109 850,00   109 850,00    0,00    0,00    0,00    0,00   109 850,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00
po zmianach  98 208 173,00  73 875 738,00  52 603 550,00  34 929 180,00  17 674 370,00  6 999 380,00  4 606 151,00  8 876 241,00    0,00   790 416,00  24 332 435,00  24 332 435,00  8 396 704,00    0,00    0,00

przed zmianą   61 359,00   61 359,00   61 359,00    0,00   61 359,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00
zmniejszenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00
zwiększenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00
po zmianach   61 359,00   61 359,00   61 359,00    0,00   61 359,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

przed zmianą  17 108 270,00  17 108 270,00  1 187 881,00  1 004 399,00   183 482,00    0,00  15 920 389,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00
zmniejszenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00
zwiększenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00
po zmianach  17 108 270,00  17 108 270,00  1 187 881,00  1 004 399,00   183 482,00    0,00  15 920 389,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

przed zmianą   156 000,00   156 000,00   156 000,00    0,00   156 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00
zmniejszenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00
zwiększenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

Z tego:

Zmiana planu wydatków budżetu na 2022 rok

Z tego:
Z tego:

wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

Wydatki
majątkoweobsługa długu

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

opłaty z tytułu
poręczeń i
gwarancji

Świadczenia na
rzeczy osób
fizycznych

wydatki na
programy

finansowane
z udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

Własne razem:

3110 Świadczenia społeczne

Poroz. z JST

Zlecone

Poroz. z AR

Z tego:

Nazwa Plan Wydatki
bieżące

wydatki
jednostek

budżetowych

Dotacje na
zadania
bieżące

4
Własne

Dział Rozdział §

852 Pomoc społeczna

85215 Dodatki mieszkaniowe

3110 Świadczenia społeczne

85295 Pozostała działalność

3030
Różne wydatki na rzecz osób
fizycznych

Poroz. z JST razem:

Zlecone razem:

Poroz. z AR razem:

Załącznik Nr 1 do zarządzenia Nr 63/2022

Rady Miasta Hajnówka

z dnia 7 kwietnia 2022 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: C91128A8-33B5-449C-94D2-096EEDB986B8. Podpisany Strona 1



po zmianach   156 000,00   156 000,00   156 000,00    0,00   156 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

Poroz. z AR razem:

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: C91128A8-33B5-449C-94D2-096EEDB986B8. Podpisany Strona 2



Załącznik Nr 2 do zarządzenia Nr 63/2022 

Rady Miasta Hajnówka 

z dnia 7 kwietnia 2022 r. 

Objaśnienia dokonanych zmian 

Zmian dokonano w planie finansowym Miejskiego Ośrodka Pomocy Społecznej na potrzeby realizowania 
pomocy obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: C91128A8-33B5-449C-94D2-096EEDB986B8. Podpisany Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 3 Ustęp 1
	Paragraf 3 Ustęp 1 Litera a
	Paragraf 3 Ustęp 1 Litera b

	Paragraf 3 Ustęp 2
	Paragraf 3 Ustęp 2 Litera a
	Paragraf 3 Ustęp 2 Litera b


	Paragraf 4

	Zalacznik 1 Zmiana planu wydatków budżetu na 2022 rok
	Zalacznik 2 Objaśnienia dokonanych zmian



